Articolo 2  Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA_220A Prizzi - 

“Consolidamento zona a valle del Corso Finocchiaro Aprile e della via de Gasperi nel Comune di Prizzi 

(PA) 1° stralcio” – Codice ReNDiS PA220A/10, il pagamento dell’importo di € 201.704,23 

(duecentounomilasettecentoquattro/23), relativo al SAL 3 a tutto il 03/07/2024, in favore dell’ATI: 

F.A.E. COSTRUZIONI SRL (mandataria) - COESTRA SRL (mandante)”, da liquidare alla PRIZZI 

SOCIETA’ CONSORTILE S.R.L. (C.F/P.IVA: IT02119960850) con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, di cui: